36 Karabinas prie lyno 1 2,40 2,40 

37 
Prailginamos, dviejų dalių kopėčios pakopų 
kiekis 2x8  

6 23,70 142,20 

38 Teleskopinės kopėčios, pakopų skaičius 1x8  1 25,10 25,10 

Bendra pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui Eur be PVM (grafa “5”)                           2940,00     .  

(Du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt,00)  
(skaitmenimis ir žodžiais) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, išskyrus PVM 

PVM 21 % Eur        617,40    (Šeši šimtai septyniolika, 40)* 
                                       (skaitmenimis ir žodžiais) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 3557,40   (Trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni, 40)   
(skaitmenimis ir žodžiais) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas turi nurodyti 
priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Pasiūlymas galioja iki 2019 m.